dyntone, et alibi. 

[Pat. 8 Edw. II. p. 2, m. 13.] 

Rex, &c. Inspeximus quoddam scriptum, quod bonae 
memoriae Gilbertus de Clare, quondam comes Gloucestriae 
et Hertfordiaj, fecit magistro et fratribus hospitalis S. Thomae 
martyris de Suthwerk, in haec verba. “ Vicesimo die Novem- 
bris anno regni regis Edwardi septimo, convenit inter nobi- 
lem virum dominum Gilbertum de Clare comitem Glouc. et 
Hertfordiae, ex una parte, et magistrum et fratres hospitalis 
S. Thomae martyris de Suthwerk ex alterS.; viz. quod dictus 
comes concessit, pro se et haeredibus suis, praedictis magistro 
et fratribus et successoribus suis, advocationem ecclesiae de 
Blecchyngelegh, in escambium pro omnibus terris et tene- 
mentis, quae iidem magister et fratres hospitalis praedicti 
habent in villis de Bedyntone, Baudone, Mycham et Croy¬ 
don ; cum omnibus terris et tenementis quae iidem magister 
et fratres habent in villis de Bedyntone, et de Baudone, ex 
dimissione Walteri de Huntyngfeld, et quae fuerunt Wil- 
lielmi de Wykyngestone, cum pertinentiis in comitatu. Sur- 
reias, et etiam pro molendinis eorundem magistri et fratrum, 
quae habent in parochia de Merlawe in com. Buck. Habenda 
et tenenda eidem comiti, haeredibus et assignatis suis, &c. 
de capitalibus dominis feodi, per servicia inde debita et con- 
sueta, &c. Data Lond. die et anno supradictis.” Nos autem 
concessionem praedictam ratam habentes, &c. confirmamus, 
&c. Praeterea volentes eisdem magistro et fratribus gratiam 
in hac parte facere uberiorem, concessimus eis et licentiam 
dedimus, &c. quod ipsi ecclesiam praedictam appropriare, et 
earn sic appropriatam tenere possint sibi et successoribus 
suis imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. rege apud Westm. 
sexto die Maii. 

NUM. III. 
Abstract of Valor Ecclesiasf icus, 26 Hen. VIII. 

Hospitale Sancti Thoivle Martyris in Southwark. 

Com’ Surr’ ; £ s. d. 
Southwark—Redd’ et ten’ . . . 246 12 0 
Southwark—Redd’ et ten’ in campo S. 
Georgij. 3 16 8 

Otford et Chalford—Redd’ et ten’ 2 0 0 
Donsfold—Redd’ et ten’ .... 1 4 0 
Bodley, Lamby, et aF—Redd’ et ten’ . 7 6 8 
Hedrowe—Redd’ et ten’ .... 0 3 8 
Camerwell—Redd’ et ten’ 3 0 0 
Mychame et Wymbleton—Redd’ et ten’ . 3 6 8 
Katerham et Chaldon—Redd’ et ten’ 1 0 0 
Saudon—Maner’ redd’ et ten’ . 3 10 2 
Assher—Redd’ et ten’ .... 0 10 11 
Claygate—Redd’ et ten’ .... 0 12 4 
Long Ditton et Taylworth—Redd’ et ten’ 
Chesington—Redd’ et ten’ . 

0 5 3 
0 17 4 

Kingeston super Thamisiam—Redd’ et ten’ 
Weston—Redd’ et ten’ ....